
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года 

по легкой атлетике №826

22-24 апреля 2022 года,  стадион "Динамо" г. Владивосток



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Главный судья г. Владивосток

Главный секретарь г. Владивосток

Зам. гл. секретаря г. Хабаровск

Старший Хронометрист г. Владивосток

Зам гл. судьи г. Фокино

Старший судья г. Владивосток

Старший судья г. Спасск-Дальний

Старший судья г. Владивосток

Судья информатор г. Владивосток

Главный судья В.Н.Анисимов, ССВК

Главный секретарь Ю.Ю.Пахомкин, ССВК

Ригель З.В./ССВК/

Кабакова Н.В. /СС1К/

Грудинин А.И./ССВК/

Мадан Э.И. /ССВК/

Кубарев А.Э. /ССВК/

Коваль В.А. /ССВК/

Кузина Т.Н. /ССВК/

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года 

по легкой атлетике №826

Главная судейская коллегия
Анисимов В.Н. /ССВК/

Пахомкин Ю.Ю. /ССВК/



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Место Город Очки

1 Владивосток 200

2 Спасск-Дальний 187

3 Находка 85

4 Арсеньев 79

5 Артём 74

6 Партизанск 73

7 Большой Камень 71

8 Уссурийск 68

9 Ольга 67

10 Фокино 64

11 Новый 58

12 Лесозаводск 48

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года 

по легкой атлетике №826

Командное первенство



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

г. Владивосток. Стадион "Динамо" 24 апреля 2022г.

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда Результат Разряд Место Очки

Цыган Екатерина 24.03.2006 1

Иванова Екатерина 07.03.2005 3

Костарев Михаил 16.09.2007 3

22.01.2006 2

Пузенкова Карина 07.02.2007 2

Пузенкова Алина 07.02.2007 2

Балацкий Илья 10.07.2006 2

02.09.2006 2

Фаренюк Полина 23.09.2006 2

Кравченко Олеся 01.03.2006 3

Иванов Егор 09.08.2005 3

30.03.2007 2

Вавилова Софья 25.06.2009 3

Борисова Радослава 14.10.2008 2

Кравцов Георгий 24.05.2007 1 юн

26.07.2007 3

14

Шведов Владислав

1юн

15

4.15,73 3 2 17

Шевченко Михаил

СШ "Юность"

4 г. Находка СШ "Водник" 4.45,72

3

Швецов Кирилл

33 г. Большой Камень СШ "Лидер" 4.19,03

2

2 г. Арсеньев

СШ "Атлант" 4.03,69 3г. Спасск-Дальний

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

Регион

Давыдов Александр

1 201

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4 х 400 м Смешанная



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

23.04.2022

Начало: 9:50

Окончание:

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн

15,04 16,04 17,24 18,54 20,04 21,64 23.44

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Крузман Арвит 09.11.2006 КМС Приморский край КГАУ КСШОР 147 15,49 1 1 20

2 Кочедыков Константин08.07.2005 3 Приморский край КГАУ КСШОР 32 17,76 3 2 17

3 Хатминский Иван 16.10.2007 3 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ Уссурийск 79 18,39 1юн 3 0

4 Боровик Никита 16.10.2007 3 Приморский край МОБУ ДО ДЮСШ ЛГО 193 21,85 б/р 4 0

Рекорд ПК до 18 лет  14:36 сек  -

 Крутик Владлена

Регион

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши до 18 лет 

110м с/б



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

23.04.2022

Начало: 9:50

Окончание:

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн

15,04 16,04 17,24 18,54 20,04 21,64 23.44

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Крутик Владлена 25.02.2005 КМС Приморский край КСШОР 125 14,3 КМС 1 20

2 Ткачёва Альбина 31.08.2006 2 Приморский край ДЮСШ 190 21,61 2юн 4 0

3 Макаренко Анастасия 22.06.2005 КМС Приморский край КСШОР 204 DNS

Регион

Рекорд ПК до 18 лет  14:36 сек  - Крутик Владлена

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки до 18 лет 

100м с/б



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

23.04.2022

Начало: 10:10

Окончание:

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн

10,28 10,55 10,94 11,44 12,04 12,84 13,74 14,64 15,64

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Забег Финал

1 Крузман Арвит 31.01.2005 2 Приморский край КСШОР 147 11,48 11,28 1 1 20

2 Пузырёв Дмитрий 23.02.2005 1 Приморский край ОСШ 128 11,77 11,55 2 2 17

3 Шевченко Даниил 18.12.2005 1 Приморский край СК "Надежды Спорта" 199 12,11 11,77 2 3 15

4 Балацкий Илья 10.07.2006 2 Приморский край СШ Юность 160 12,13 11,96 2 4 14

5 Зюзь Даниил 19.02.2007 3 Приморский край СШ Атлант 136 12,22 3 5 13

6 Швецов Кирилл 30.03.2007 2 Приморский край ДЮСШ Лидер 112 12,26 3 6 12

7 Булгаев Никита 16.07.2006 3 Приморский край ДЮСШ 88 12,33 3 7 11

8 Ивановский Евгений 09.11.2006 1 Приморский край ДЮСШ Феникс 71 12,34 3 8 10

9 Шевченко Михаил 02.09.2006 2 Приморский край СШ Юность 161 12,42 3 9 9

10 Михеев Захар 31.01.2005 2 Приморский край СШ Сучан 101 12,47 3 10 8

11 Кофанов Ярослав 03.01.2007 2 Приморский край ДЮСШ 194 12,66 3 11 7

12 Панькин Макар 22.11.2006 3 Приморский край СШ Лидер 44 12,80 3 12 6

13 Таран Глеб 7.23.2005 3 Приморский край СШ Чемпион 398 12,96 1юн 13 0

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши до 18 лет 

100м

Рекорд ПК до 18 лет  10, 4 сек  - Рурак Константин

Место ОчкиФамилия, имя Дата рожд. Разряд Регион команда № уч.
Результат

Разряд



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

14 Шило Тимофей 07.04.2007 3 Приморский край СШ Сучан 103 12,97 1юн 14 0

15 Гиркало Николай 14.12.2006 3 Приморский край ДЮСШ 85 13,08 1юн 15 0

16 Замашкин Максим 11.01.2007 3 Приморский край СК "Надежды Спорта" 200 13,22 1юн 16 0



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

23.04.2022

Начало: 10:40

Окончание:

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн

11,24 11,76 12,64 13,44 14,34 15,34 16,34 17,44 18,64

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Забег Финал

1 Игнатенко Кристина 09.01.2006 КМС Приморский край КСШОР 148 12,62 12,64 КМС 1 20

2 Демина Анна 02.01.2005 1 Приморский край СШ 21 12,72 12,67 1 2 17

3 Лаврова Дарья 25.04.2005 КМС Приморский край КСШОР 225 12,79 12,69 1 3 15

4 Матвеечева Дарья 17.02.2006 1 Приморский край КСШОР 13 13,35 13,50 2 4 14

5 Никитина Софья 15.01.2007 1 юн Приморский край СШ Сучан 105 13,66 2 5 13

6 Фаренюк Полина 23.09.2006 1 Приморский край ДЮСШ Лидер 118 13,66 2 6 12

7 Вычужанина Екатерина 21.03.2006 1 Приморский край КСШОР 238 13,85 2 7 11

8 Ким Ульяна 17.03.2005 2 Приморский край КСШОР 117 13,90 2 8 10

9 Юринсон Кристина 01.03.2007 2 Приморский край ДЮСШ 197 13,91 2 9 9

10 Харитонова Надежда 26.09.2006 2 Приморский край  ДЮСЦ Надежда 221 14,07 2 10 8

11 Никифорова Полина 07.01.2006 Приморский край СШ Приморец 59 14,14 2 11 7

12 Лазарева Ольга 20.08.2006 2 Приморский край КСШОР 69 14,17 2 12 6

13 Котельникова Яна 17.10.2007 1 юн Приморский край СШ Сучан 104 14,60 3 13 5

14 Корсанюк Алена 06.04.2005 3 Приморский край СШ Юность 159 14,95 3 14 4

15 Соломатина Полина 21.08.2005 2 Приморский край СШ Сучан 102 15,00 3 15 3

16 Чеботарева Софья 07.02.2006 2 Приморский край СШ Юность 115 15,15 3 16 2

17 Лучанинова Ольга 11.11.2007 3 Приморский край СШ Приморец 61 15,45 1юн 17 0

18 Позднякова Дана 30.12.2006 3 Приморский край СШ Лидер 45 15,48 1юн 18 0

19 Власова Вероника 16.06.2006 3 Приморский край СШ Юность 163 15,60 1юн 19 0

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки до 18 лет 

100м

Рекорд ПК до 18 лет  11, 5 сек  - Малькина Елена

команда № уч.Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Регион
Результат

Разряд Место Очки



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Макаренко Анастасия 22.06.2005 КМС Приморский край  ПГУОР 204 DNS 0

Хрестичева Доминика 14.09.2006 2 Приморский край СШ Юность 165 DNS

Борисенко Ольга 09.05.2006 1 Приморский край ДЮСШ Феникс 72 DNS



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 

24.04.2022

Начало: 11:00

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн Окончание:

54,24 58,44 1:02,74 1:08,74 1:14,74

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Гусев Матвей 03.12.2005 3 Приморский край КГАУ КСШОР 31 1:00.19 2 1 20

2 Хатминский Иван 16.10.2007 3 Приморский край ДЮСШ Уссурийск 79 1:06.38 3 2 17

3 Злобин Андрей 23.04.2006 3 Приморский край КГАУ СШ Лидер 43 DQ 162.2

Регион

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши до 18 лет 

400 с/б



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

24.04.2022

Начало: 10:00

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн Окончание:

5:43,24 6:00,24 6:20,24 6:46,24 7:18,24 7:48,24

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Иванов Егор 09.08.2005 3 Приморский край дюсш "лидер" 224 7:09.67 3 1 20

2 Приходько Константин21.12.2005 3 Приморский край СШ "Водник" НГО 212 7:59.24 2юн 2 0

Регион

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши до 18 лет 

2000 м с/п



Юноши до 18 лет

 Прыжок в длину

Рекорд России __________________________________

Рекорд края ____________________________________

Дата:  22-24.04.2022

г. Владивосток, стадион "Динамо"

1 2 3 4 5 6

1 Крузман Арвит 147 КСШОР 6,38 6,58 6,53 Х Х Х 6,58 1 2 20

2 Шевченко Даниил 199 СШ-78 6,47 Х 6,14 6,34 6,18 5,99 6,47 2 2 17

3 Паранюшкин Захар 173 СШ Бастион 5,57 Х Х 5,72 5,52 Х 5,72 3 3 15

4 Кадетов Илья 174 СШ Бастион Х 5,44 Х 5,67 5,54 - 5,67 4 3 14

5 Кочедыков Константин 32 СШ Лидер 5,14 4,97 5,52 5,40 5,20 4,98 5,52 5 3 13

6 Кофанов Ярослав 194 ДЮСШ Х Х 4,83 - - - 4,83 6 2юн 0

7 Боровик Никита 193 ДЮСШ Х Х 4,68 - - - 4,68 7 2юн 0

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

№ 

п/п

Лучший 

результат
МестоФамилия, имя очкиРазряд

Результат
Организация

№ 

участника



Девушки до 18 лет

 Прыжок в длину

Рекорд России __________________________________

Рекорд края ____________________________________

Дата:  22-24.04.2022

г. Владивосток, стадион "Динамо"

1 2 3 4 5 6

1 Крутик Владлена 125 КСШОР 5,61 5,68 5,61 Х 5,71 5,80 5,80 1 1 20

2 Игнатенко Кристина 148 КСШОР Х 5,19 5,31 5,43 5,62 Х 5,62 2 1 17

3 Вычужанина Екатерина 238 КСШОР 5,41 5,21 Х 5,32 Х 5,31 5,41 3 2 15

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

№ 

п/п

Лучший 

результат
МестоФамилия, имя очкиРазряд

Результат
Организация

№ 

участника



Юноши до 18 лет Начало: 

Рекорд Мира 209 см Прыжок в высоту

Рекорд России 207 см

Рекорд ПК до 18 лет- 182 см

Условные обозначения:

 -     пропускает

Х - сбил планку Место проведения: г.Владивосток, ст. Динамо Дата проведения: 

ХХХ - 3 раза

О - высота взята

№ 

п/п Фамилия, имя

№  

уч-ка

Организация Начальн. 

высота A B

Лучший 

результа

т

Занятое 

место
Разр

яд

1. Куликов Егор 40 СШ Лидер 150 0 0 0 0 х х х 1 0 165 1 3

Панькин Макар 44 СШ Лидер н/я

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
11:00

140 130

2 юн 3 юн

22-24 апреля 2022 г.

190 195

 

150 155

150

170 175

КМС

180

2 3

Р 20 198 см

165 185160

1 юн

228 215 200 190 175 160

МСМК МС 1



Девушки до 18 лет Начало: 

Рекорд Мира 209 см Прыжок в высоту

Рекорд России 207 см

Рекорд ПК до 18 лет- 175 см

Условные обозначения:

 -     пропускает

Х - сбил планку Место проведения: г.Владивосток, ст. Динамо Дата проведения: 

ХХХ - 3 раза

О - высота взята

№ 

п/п Фамилия, имя

№  

уч-ка

Организация Начальн. 

высота A B

Лучший 

результа

т

Занято

е место
Разр

яд

1. Бородина Екатерина 33 КСШОР 145 0 0 0 х х х 1 0 155 1 2

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МСМК

194

Р 18 194 см

12:30

120 110

2 юн 3 юн1 юн

140150

 

Кузьменко Т.А.

22-24 апреля 2022 г.

130

150

МС КМС 1 2 3

140

182 170 160

130 135 165 170 175145 155 160



Начало: 12:30

Рекорд России __________________________________ Окончание _______________

Рекорд края ____________________________________

Дата:  22-24.04.2022г

г. Владивосток, стадион "Динамо"

1 2 3 4 5 6

1 Голимзанов Александр 134 СШ Атлант 12,01 13,01 13,06 х 12,93 х 13,06 1 3

2 Рогов Роман 198 СШ-78 9,73 9,5 10,17 10,33 11,37 9,76 11,37 3 1юн

3 Листровой Анатолий 129 ОСШ 10,37 10,51 10,76 10,66 10,78 10,35 10,78 4 1юн

Разряд
Результат

Организация
№ 

участника

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши до 18 лет

Толкание ядра

№ 

п/п

Лучший 

результат
МестоФамилия, имя



Начало: 12:30

Рекорд России __________________________________ Окончание _______________

Рекорд края ____________________________________

Дата:  22-24.04.2022г

г. Владивосток, стадион "Динамо"

1 2 3 4 5 6

1 Чеботарева Софья 115 СШ Юность 10,88 10,09 10,95 10,76 10,63 10,53 10,95 1 2

2 Харитонова Надежда 221 СШ Надежда 9,10 10,27 9,01 8,41 9,47 9,76 10,27 2 3

3 Микуш Лилиана 141 СШ Атлант 8,22 9,22 9,12 9,27 9,23 9,57 9,57 3 3

4 Иванова Екатерина 140 ДЮСШ 8,08 8,45 8,61 8,68 8,01 8,21 8,68 4 1юн

5 Власова Вероника 163 ДЮСШ 6,90 7,27 6,90 6,60 6,82 7,17 7,27 5 2юн

Разряд
Результат

Организация
№ 

участника

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки до 18 лет

Толкание ядра

№ 

п/п

Лучший 

результат
МестоФамилия, имя



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

24.04.2022

Начало: 11:30

Окончание:

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн

20,65 21,30 22,24 23,24 24,54 26,24 28,24 30,74 34,24

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Забег Финал

1 Пузырёв Дмитрий 23.02.2005 1 Приморский край Ольгинская СШ 128 24,38 24,24 2 1

2 Зюзь Даниил 19.02.2007 3 Приморский край МБУ СШ "Атлант" 136 25,12 25,63 3 2

3 Балацкий Илья 10.07.2006 2 Приморский край МБУ СШ "Юность" 160 25,31 25,40 3 3

4 Швецов Кирилл 30.03.2007 2 приморский край дюсш "лидер" 122 25,39 25,27 3 4

5 Ивановский Евгений 09.11.2006 1 Приморский край ДЮСШ "Феникс" 71 25,51 3 5

6 Булгаев Никита 16.07.2006 3 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 88 25,76 3 6

7 Шевченко Михаил 02.09.2006 2 Приморский край МБУ СШ "Юность" 161 26,21 3 7

8 Шевцов Макар 01.12.2007 3 Приморский край ДЮСШ Уссурийск 81 26,28 1юн 8

9 Михеев Захар 31.01.2005 2 Приморский край МБУ "СШ"Сучан" 101 26,28 1юн 9

10 Хабибулин Владислав 27.03.2005 2 Приморский край МБУ СШ "Атлант" 139 26,81 1юн 10

11 Шило Тимофей 07.04.2007 3 Приморский край МБУ "СШ"Сучан" 103 26,81 1юн 11

12 Гиркало Николай 14.12.2006 3 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 85 27,47 1юн 12

13 Цуцулов Артём 23.05.2007 3 Приморский край МБУ Ольгинская 133 27,48 1юн 13

14 Замашкин Максим 11.01.2007 3 Приморский край  "Надежды Спорта" 200 27,60 1юн 14

15 Бражников Игнат 28.04.2007 3 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ 78 27,78 1юн 15

Разряд Место

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши до 18 лет

200 м 

КомандаФамилия, имя Дата рожд. Разряд Регион № уч.
Результат



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

16 Присяжнюк Игнат 19.01.2007 1 юн Приморский край КГАУ КСШОР 26 33,85 3юн 16

Молдованов Даниил 02.06.2005 3 Приморский край дюсш "лидер" DNS

Клопота Владислав 18.01.2005 2 Приморский край МБУ "СШ"Сучан" 99 DNS



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

24.04.2022

Начало: 11:50

Окончание:

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн

22,92 24,00 25,74 27,34 29,44 31,74 34,14 36,54 39,94

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Забег Финал

1 Лаврова Дарья 25.04.2005 КМС Приморский край КСШОР 225 26,73 26,90 1 1

2 Демина Анна 02.01.2005 1 Приморский край СШ 21 26,80 27,06 1 2

3 Бочкарева Дарья 26.04.2006 1 Приморский край КСШОР 30 27,70 27,85 2 3

4 Цыган Екатерина 24.03.2006 1 Приморский край СШ Атлант 135 28,27 28,54 2 4

5 Савранская Екатер. 20.02.2007 2 Приморский край ДЮШ 82 28,75 2 5

6 Борисенко Ольга 09.05.2006 1 Приморский край ДЮСШ Феникс 72 29,03 2 6

7 Никитина Софья 15.01.2007 1 юн Приморский край СШ Сучан 105 29,04 2 7

8 Фаренюк Полина 23.09.2006 2 Приморский край ДЮСШ Лидер 118 29,32 2 8

9 Юринсон Кристина 01.03.2007 2 Приморский край ДЮСШ 197 29,68 3 9

10 Лазарева Ольга 20.08.2006 2 Приморский край КСШОР 69 29,97 3 10

11 Никифорова Полина 07.01.2006 3 Приморский край СШ Приморец 59 30,76 3 11

12 Котельникова Яна 17.10.2007 1 юн Приморский край СШ Сучан 104 30,97 3 12

13 Ткачёва Альбина 31.08.2006 2 Приморский край ДЮСШ 190 31,35 3 13

14 Сук  Ирина 31.01.2007 3 Приморский край ДЮСШ 80 31,67 3 14

15 Ковалева Арина 29.06.2005 3 Приморский край КСШОР 25 32,52 1юн 15

16 Лучанинова Ольга 11.11.2007 3 Приморский край СШ Приморец 61 33,02 1юн 16

17 Корсанюк Алена 06.04.2005 3 Приморский край СШ Юность 159 33,04 1юн 17

18 Айтукова Ольга 17.02.2006 3 Приморский край ДЮСШ Лидер 119 33,27 1юн 18

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки до 18 лет

200 м 

 

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Регион

Рекорд ПК до 18 лет  23,9 сек  - 

Малькина Елена

Команда № уч.
Результат

Разряд Место



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

19 Кравченко Олеся 01.03.2006 3 Приморский край ДЮСШ Лидер 120 35,32 2юн 19

Соломатина Полина 21.08.2005 2 Приморский край СШ Сучан 102 DNS



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

23.04.2022

Начало: 11:10

Окончание:

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн

45,80 47,00 49,74 52,24 56,24 1:00,24 1:05,24 1:10,74 1:16,44

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Пузырев Дмитрий 23.02.2005 1 Приморский край МБУ Ольгинская СШ 128 0:54.43 2 1 20

2 Гусев Матвей 03.12.2005 3 Приморский край КСШОР 31 0:54.94 2 2 17

3 Шевцов Макар 01.12.2007 3 Приморский край ДЮСШ  81 0:56.31 3 3 15

4 Давыдов Александр 16.09.2007 1 юн Приморский край СШ Атлант 138 0:56.91 3 4 14

5 Костарев Михаил 27.03.2005 1 Приморский край СШ Атлант 137 0:57.27 3 5 13

6 Хабибулин Владислав 27.03.2005 2 Приморский край СШ Юность 139 0:57.62 3 6 12

7 Шведов Владислав 26.07.2007 3 Приморский край СШ "Водник" 213 0:58.94 3 7 11

8 Бражников Игнат 28.04.2007 3 Приморский край ДЮСШ  78 1:01.40 1юн 8 0

9 Середа Кирилл 14.06.2007 3 Приморский край СШ "Водник" 218 1:02.73 1юн 9 0

10 Цуцулов Артём 23.05.2007 3 Приморский край ОСШ 133 1:03.15 1юн 10 0

11 Злобин Андрей 23.04.2006 3 Приморский край  СШ Лидер 43 1:03.81 1юн 11 0

12 Лембет Иван 29.12.2006 3 Приморский край СШ "Приморец" 56 1:04.40 1юн 12 0

13 Кравцов Георгий 24.05.2007 1 юн Приморский край СШ "Водник" 210 1:06.40 2юн 13 0

Регион

Рекорд ПК до 18 лет  48,9 сек  - 

Кульбацкий В.

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши до 18 лет

400 м 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

23.04.2022

Начало: 11:30

Окончание:

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн

51,24 54,24 57,74 1:01,74 1:06,24 1:11,24 1:17,24 1:24,24 1:30,72

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Алтухова Полина 15.09.2005 1 Приморский край СШ Сучан 107 1:01.80 2 1 20

2 Бочкарева Дарья 26.04.2006 1 Приморский край КСШОР 30 1:01.94 2 2 17

3 Цыган Екатерина 24.03.2006 1 Приморский край МБУ СШ "Атлант" 135 1:02.46 2 3 15

4 Савранская Екатерина 20.02.2007 2 Приморский край ДЮСШ 82 1:03.83 2 4 14

5 Борисенко Ольга 09.05.2006 1 Приморский край ДЮСШ 72 1:05.32 5 13

6 31.01.2007 3 Приморский край ДЮСШ 80 1:11.82 1юн 6 0

7 Кравченко Олеся 01.03.2006 3 Приморский край ДЮСШ Лидер 120 1:12.95 1юн 7 0

8 Пашкина Анастасия 02.11.2006 3 Приморский край СШ Приморец 58 1:13.27 1юн 8 0

9 Айтукова Ольга 17.02.2006 3 Приморский край ДЮСШ Лидер 119 1:14.18 1юн 9 0

10 Ковалева Арина 29.06.2005 3 Приморский край КСШОР 25 1:24.34 3юн 10 0

Кукушкина Полина 03.02.2007 3 Приморский край СШ 188 DNS

Кропочева Юля 16.07.2006 2 Приморский край ДЮСШ 87 DNS

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки до 18 лет

400 м 

Регион

Рекорд ПК до 18 лет  55,5 сек  - Коваленко 

Алевтина

Сук Ирина



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

23.04.2022

Начало: 10:40

Окончание:

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Ющенко Владимир 24.08.2005 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ "Феникс" 70 2:01.75 2 1 20

2 Беляев Максим 04.01.2007 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ "Феникс" 73 2:05.76 2 2 17

3 Костарев Михаил 16.09.2007 Приморский край МБУ СШ "Атлант" 137 2:11.68 3 3 15

4 Давыдов Александр 22.01.2006 Приморский край МБУ СШ "Атлант" 138 2:14.51 3 4 14

5 Алексеев Арсений 21.07.2006 Приморский край МАУ СШ "Приморец" НГО 60 2:15.88 3 5 13

6 Шведов Владислав 26.07.2007 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 213 2:21.10 1юн 6 0

7 Соляник Егор 15.06.2006 Приморский край СШ Чемпион 336 2:26.00 1юн 7 0

8 Середа Кирилл 14.06.2007 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 218 2:26.19 1юн 8 0

9 Кравцов Георгий 24.05.2007 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 210 2:36.47 2юн 9 0

10 Артеменко Алексей 16.04.2007 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ  Уссурийск 90 2:38.46 2юн 10 0

11 Лембет Иван 29.12.2006 Приморский край МАУ СШ "Приморец" НГО 56 2:42.38 2юн 11 0

12 Казначеев Кирилл 26.05.2007 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ Уссурийск 93 DNS

Регион

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши до 18 лет

800 м 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

23.04.2022

Начало: 10:40

Окончание:

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Алтухова Полина 15.09.2005 Приморский край МБУ "СШ"Сучан" 107 2:24.18 1 1 20

2 Растегаева Оксана 18.01.2006 Приморский край
МБУ СШ ГО ЗАТО 
Фокино

182 2:41.50 3 2 17

3 Храмова Анна 24.11.2006 Приморский край
МОБУ ДО ДЮСШ 
ЛГО 

191 2:41.87 3 3 15

4 Пашкина Анастасия 02.11.2006 Приморский край
МАУ СШ 
"Приморец" НГО

58 2:48.10 3 4 14

5 Ефимова Снежана 18.05.2006 Приморский край
МБУ СШ "Юность" 
АГО

164 3:15.88 2юн 5 0

Кропочева Юля 16.07.2006 Приморский край
МБОУ ДО ДЮСШ  
Уссурийск

87 DNS 0

Кукушкина Полина 03.02.2007 Приморский край
МБУ СШ ГО ЗАТО 
ФОКИНО

188 DNS 0

Регион

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки до 18 лет

800 м 

 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

23.04.2022

Начало: 9:20

Окончание:

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн

4:05,74 4:18,24 4:36,24 4:57,24 5:19,24 5:45,24 6:16,24 6:50,24 7:30,24

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Климова Эвелина 26.08.2006 Приморский край ДЮСШ Уссурийск 223 5:25.02 3 1 20

2 Прохорец Кристина 23.08.2005 Приморский край МБУ "СШ"Сучан" 97 5:26.96 3 2 17

3 Растегаева Оксана 18.01.2006 Приморский край
МБУ СШ ГО ЗАТО 
Фокино

182 5:36.00 3 3 15

4 Рагулина Диана 15.09.2006 Приморский край
КГАУ КСШОР 
г.Владивосток

22 5:37.13 3 4 14

5 Храмова Анна 24.11.2006 Приморский край
МОБУ ДО ДЮСШ 
ЛГО 

191 5:42.63 3 5 13

6 Ефимова Снежана 18.05.2006 Приморский край
МБУ СШ "Юность" 
АГО

164 6:51.60 3юн 6 0

Регион

Рекорд ПК до 18 лет  4:26,8 сек  - Яковлева Оксана

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Девушки до 18 лет

1500 м 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

23.04.2022

Начало: 10:40

Окончание:

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн

3:37,84 3:44,24 3:54,74 4:07,74 4:25,24 4:45,24 5:10,24 5:30,24 6:10,24

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Ющенко Владимир 24.08.2005 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ "Феникс" 70 4:23.60 2 1 20

2 Беляев Максим 04.01.2007 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ "Феникс" 73 4:26.27 3 2 17

3  Иванов Егор 09.08.2005 Приморский край мбу до дюсш "лидер" 224 4:38.72 3 3 15

4 Храпко Сергей 14.01.2005 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ Уссурийск 84 4:43.54 3 4 14

5 Максин Егор 18.01.2007 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 214 4:43.81 3 5 13

6 Бурмин Максим 28.05.2005 Приморский край МБУ СШ "Старт" 150 4:44.64 3 6 12

7 Алексеев Арсений 21.07.2006 Приморский край МАУ СШ "Приморец" НГО 60 4:50.25 1юн 7 0

8 Попов Артем 20.11.2006 Приморский край МБУ "СШ"Юность" АГО 114 4:54.33 1юн 8 0

9 Гордеев Михаил 08.12.2005 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 217 5:10.20 1юн 9 0

10 Приходько Константин21.12.2005 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 212 5:10.23 1юн 10 0

11 Крутов Артём 02.11.2006 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 211 5:11.88 2юн 11 0

Регион

Рекорд ПК до 18 лет  3:57,12сек  - Сафиуллин И.

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши до 18 лет

1500 м 



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

23.04.2022

Начало: 10:40

Окончание:

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн

11,24 11,76 12,64 13,44 14,34 15,34 16,34 17,44 18,64

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Бурмин Максим 28.05.2005 Приморский край МБУ СШ "Старт" 150 10:08.11 3 1 20

2 Храпко Сергей 14.01.2005 Приморский край МБОУ ДО ДЮСШ Уссурийск 84 10:35.91 1юн 2 0

3 Попов Артем 20.11.2006 Приморский край МБУ "СШ"Юность" АГО 114 10:50.76 1юн 3 0

4 Крутов Артём 02.11.2006 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 211 10:55.06 1юн 4 0

5 Буркин Максим 12.10.2007 Приморский край МБУ "СШ"Сучан" 108 10:57.39 1юн 5 0

6 Гордеев Михаил 08.12.2005 Приморский край МАУ СШ "Водник" НГО 217 11:01.22 2юн 6 0

Регион

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

3000 м 

Юноши до 18 лет



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

23.04.2022

Начало: 10:40

Окончание:

МСМК МС КМС I II III 1юн 2юн 3юн

11,24 11,76 12,64 13,44 14,34 15,34 16,34 17,44 18,64

г. Владивосток. Стадион "Динамо"

Фамилия, имя Дата рожд. Разряд команда № уч. Результат Разряд Место Очки

1 Рагулина Диана 15.09.2006 Приморский край КГАУ КСШОР г.Владивосток 23 11:33.60 2 1 20

2 Прохорец Кристина 23.08.2005 Приморский край МБУ "СШ"Сучан" 97 11:55.95 2 2 17

Регион

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

3000 м 

Девушки до 18 лет



 Тройной прыжок

Юноши до 18 лет

Начало: 11:00

Окончание _______________

г.Владивосток, Стадион   "Динамо" Дата:  23.04.2022

1 2 3 4 5 6

1 Кадетов Илья 174 СШ Бастион 12,32 12,02 х 12,26 - - 12,32 3 1 20

2 Паранюшкин Захар 173 СШ Бастион х 11,77 х х - - 11,77 1юн 2 0

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

№ 

п/п
Фамилия, имя

№ 

участника
Организация

Результат
Очки

Лучший 

результат
Разряд Место



 Тройной прыжок

Девушки до 18 лет

Начало: 11:00

Окончание _______________

г.Владивосток, Стадион   "Динамо" Дата:  23.04.2022

1 2 3 4 5 6

1 Бородина Екатерина 33  КСШОР 11,11 10,76 11,01 11,32 11,01 х 11,32 2 1 20

2 Савранская Екатерина 82 ДЮСШ х 10,22 10,30 10,53 10,55 - 10,55 3 2 17

1 этапа XI летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 года по легкой атлетике №826

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Очки
№ 

п/п

Лучший 

результат
РазрядФамилия, имя Место

Результат
Организация

№ 

участника


